
Anno MED Cognome Nome Contatto mail

Drigo Giulia giulia.drigo.1@studenti.unipd.it

Moro Leonardo leonardo.moro.1@studenti.unipd.it

Volpe Laura laura.volpe.1@studenti.unipd.it

Sbarra Nicolò nicolo.sbarra@studenti.unipd.it

Longo Giulia giulia.longo.3@studenti.unipd.it 

Sigona Anthony anthony.sigona@studenti.unipd.it

Campello Chiara chiara.campello@studenti.unipd.it

Ferrara Amanda amanda.ferrara@studenti.unipd.it 

Vigneri Chiara chiara.vigneri@studenti.unipd.it

Ferrari Benedetta benedetta.ferrari.1@studenti.unipd.it

Marchi Andrea andrea.marchi.5@studenti.unipd.it

Costantini Valentina valentina.costantini.3@studenti.unipd.it

Valenti Giorgia giorgia.valenti.1@studenti.unipd.it

Klychko Anna anna.klychko@studenti.unipd.it

Allegrini Giulia giulia.allegrini@studenti.unipd.it

Dissegna Piero piero.dissegna@studenti.unipd.it

Girardello Leonardo leonardo.girardello@studenti.unipd.it

Dobos Irene irene.dobos@studenti.unipd.it

Pasco Veronica veronica.pasco@studenti.unipd.it

Bocaj Iris iris.bocaj@studenti.unipd.it

Pinto Martina martina.pinto.1@studenti.unipd.it

De Pazzi Caterina caterina.depazzi@studenti.unipd.it

Garone Francesco francesco.garone@studenti.unipd.it

Baiocchi Jacopo jacopo.baiocchi@studenti.unipd.it

Dorigo Giulia giulia.dorigo@studenti.unipd.it

Businaro Riccardo riccardo.businaro@studenti.unipd.it

Sgrinzato Gioia gioia.sgrinzato@studenti.unipd.it

Celin Giulia giulia.celin.1@studenti.unipd.it

Grossele Anna anna.grossele@studenti.unipd.it

Foti Vincenzo vincenzo.foti@studenti.unipd.it

Tasco Valentina valentina.tasco@studenti.unipd.it

Botter Nicola nicola.botter.1@studenti.unipd.it

Tommei Daniela daniela.tommei@studenti.unipd.it 

Treviso Freschet Beatrice beatrice.freschet@studenti.unipd.it
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Grassi Laura Ludovica lauraludovica.grassi@studenti.unipd.it

Paccagnella Nicola nicola.paccagnella.2@studenti.unipd.it

Spertingati Jacopo jacopo.spertingati@studenti.unipd.it

Baldassa Martina martina.baldassa@studenti.unipd.it

Basili Elisa elisa.basili.1@studenti.unipd.it

Zuin Anna anna.zuin.2@studenti.unipd.it

Pesavento Mattia mattia.pesavento.1@studenti.unipd.it

Pinton Chiara chiara.pinton@studenti.unipd.it

Barbato Luca luca.barbato.2@studenti.unipd.it 

Baù Beatrice beatrice.bau@studenti.unipd.it

Treviso Spigariol Laura laura.spigariol@studenti.unipd.it

Perilli Matteo matteo.perilli@studenti.unipd.it

Balducci Federico federico.balducci@studenti.unipd.it

Giacobbo Vittoria vittoria.giacobbo@studenti.unipd.it

Marzari Vittorio giulia.gabani@studenti.unipd.it

Collotto Filippo filippo.collotto@studenti.unipd.it

Baldo Andrea andrea.baldo.1@studenti.unipd.it

Bettella Simone simone.bettella@studenti.unipd.it

Della Mora Silvia silvia.dellamora@studenti.unipd.it

Treviso Camerotto Riccardo riccardo.camerotto@studenti.unipd.it
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